南水〔2025〕20号
南安市水利局关于南安市翔云镇2025年度

农村供水保障工程实施方案的批复

翔云镇人民政府：

你镇上报的翔云镇2025年度农村供水保障工程实施方案已收悉，经审查，现将各项目实施方案主要内容批复如下：

一、建设规模内容

同意实施方案的解决农村饮水安全受益村、受益人口和建设规模，供水保证率为95%，具体如下：

翔云镇2025年度农村供水保障工程：翔云镇新增供水受益人口5000人，项目区新增供水总规模2200吨/日。

二、主要建设内容

翔云镇2025年度农村供水保障工程主要建设内容包括：新挖机井8口，新建蓄水池17座，消毒净化设施17套，新建输配水管道总长43km。

三、建设工期

建设期限为8个月。

四、工程总投资及资金来源渠道

南安市翔云镇农村供水保障工程：概算总投资690.84万元，上级资金补助为主，其余由镇村自筹解决。

五、有关要求

（一）加强管理，合力推进。加强对项目建设的组织协调和管理，加快推进项目建设进度。

（二）严格执行实施方案批复，加强资金管理，要严格执行相关资金管理规定，专款专用，要做到资金安排与饮水安全任务一致，不得降低工程建设标准。

（三）加强工程建后管理。项目验收合格后应及时办理交接手续。要明确管理主体，制定管理措施，建立健全工程运行、维修养护、水费计收、水源保护等各项规章制度，确保工程充分发挥效益。
南安市水利局

                                    2025年2月7日
（此件主动公开）
  南安市水利局办公室                      2025年2月7日印发